[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.09.2017 года

                                                                                 № 880
г. Никольск
О внесении изменений в постановление администрации Никольского муниципального района
от 26.03.2010 г. № 234
В соответствии с Положением о порядке формирования, ведения и обяза​тельного опубликования перечня муниципального имущества Никольского муни​ципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имуществен​ных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и сред​него предпринимательства, утвержденным решением Представительного Собрания Никольского муниципального района от 08.06.2012 года № 29 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства органами местного самоуправления Никольского муниципального района»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить таблицу в приложении к постановлению администрации Ни​кольского муниципального района от 26.03.2010 г. № 234 «Об утверждении переч​ня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организа​циям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» строки 27,28 следующего содержания:
	27.
	Здание, назначение: нежилое здание,
1- этаж, общая площадь 558,6 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Вологодская обл., Никольский район, п. Шарженга, д.70
	1965
	2361 144,24
	35:16:0201035:109

	28.
	Здание, назначение: нежилое здание,
1- этаж, общая площадь 113,4 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Вологодская обл., Никольский район, п. Шарженга, д.70
	1988
	1690859,52
	35:16:0201035:108

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района.
Временно исполняющий полномочия

руководителя администрации

Никольского муниципального  района                                                       А.Н. Баданина